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TUU TEKKEE ARTSUA KAJAANIIN 21. – 23.4.2009 
 
Kiitokset kaikille SakuStars-kisoihin ilmoittautuneille ja tervetuloa Kajaaniin. Il-
moittautuneita oli kaikkiaan 1133, joista Kajaanissa nähdään 750 kilpailusuori-
tusta. Kilpailut, majoitus, ruokailut ja kaikki juhlat tapahtuvat Vimpelin kampuk-
sella muutaman sadan metrin päässä toisistaan. 
 
ILMOITTAUTUMINEN  
Kisahuoltaja tulostaa kilpailujen Internet-sivuilta saapumislomakkeen kaikille 
paikalle saapuville opiskelijoille ja opettajille (muillekin kuin kilpailijoille). Pyy-
dämme täyttämään lomakkeet etukäteen. Sekä opiskelijoiden että opettajien pu-
helinnumerotiedot ovat tärkeitä, koska puhelimitse otamme yhteyttä ongelmati-
lanteissa ja ilmoitamme jatkoon päässeistä tai palkinnoille sijoittuneista opiskeli-
joista. Koulumajoitukseen majoittuville kisahuoltaja tulostaa myös 
majoittumislomakkeen, joka myös täytetään etukäteen. 
 
Kisahuoltaja saapuu kisatoimistoon ryhmänsä saapumislomakkeiden ja majoit-
tumislomakkeiden kanssa. Näitä lomakkeita vastaan hän saa kirjekuoren, jossa 
ovat kisapassit ja etukäteen tilatut ruokaliput. Jokaiselle kilpailijalle annetaan li-
säksi kisakassi, jossa on kilpailujen ohjelmakatalogi, Sakun Action-lehti ja kisa-
pinssi. 
 
Omilla tilausbusseilla saapuvat voivat ajaa bussilla kisatoimiston eteen, hoitaa 
ilmoittautumisen ja bussi voidaan sen jälkeen viedä kisapaikan läheisyydessä 
olevalle paikoitusalueelle. Kisatoimisto sijaitsee Kainuun ammattiopiston Vimpe-
lin toimipaikan rakennuksessa Oppi 4 – 112, Opintie 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sakustars.fi/2009/?file=132
http://www.sakustars.fi/2009/?file=131


 
 

 
 
 
 
 
 
 
LIIKKUMINEN KILPAILUALUEELLA 
Kilpailupaikat on merkitty opastein ja alueella liikkuu kiertäviä oppaita, jotka 
opastavat tarvittaessa. Oppaat voi tunnistaa turkoosista paidasta, tuubista ja Sa-
ku-Stars -tähtitikkarista. Koulumajoituksessa majoittuvat eivät tarvitse kuljetuksia, 
koska kaikki tapahtumapaikat ovat muutaman sadan metrin päässä toisistaan. 
 
Pyydämme noutamaan ennakkotöiden sarjoihin lähetetyt kilpailutyöt. Ne ovat 
valmiiksi pakattuina Oppi1:n luokassa 322. Noutamatta jääneet mitalit voi nou-
taa kisatoimistosta.  Kunniakirjat lähetetään oppilaitoksiin postitse. 
 
ESIINTYMISJÄRJESTYS JA TULOSTEN ILMOITTAMINEN 
Kilpailujen esiintymisjärjestys julkaistaan Internet-sivuilla viimeistään 17.4. per-
jantaina. Kilpailutulokset julkaistaan kisakanslian kansiossa, juhlasalin viereises-
sä ilmoitustaulussa, kunkin kilpailupaikan ovessa sekä www-sivuilla. Palkinnon 
ja kunniamaininnan saaneille ilmoitetaan myös tekstiviestillä.  
 
Palkittuja pyydetään istumaan salin edessä heille varatuilla penkeillä, jotta pal-
kintojenjako sujuu ripeästi. 
 
KAINUUN MAAKUNTA – KUNTAYHTYMÄN VASTAANOTTO 
Kaikki kisahuoltajat ovat tervetulleita maakunnan vastaanotolle tiistaina 21.4. 
klo 20.00 ravintola Foxiin. Kutsukortti on kisakuoressa. 
 
Kainuun ammattiopiston kisajärjestäjät toivottavat teidät lämpimästi tervetulleiksi  
 
Maarit Tartia-Kallio  
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja 

 


